
C.C. 
* Solicitante 
* Obras 
* Abastecimiento 

14 ?(‘,13 
69 bko, 

MUNICIPALIDAD i ISTRII 	l'Uta° NUEVu 

	

PROVIN 	 MCI-1A 

	

Minería Lo 	o de (Peñi- 

	

AL 	 SA 

RESOLUCION N° 0210-A/MDPN-2013 

Pueblo Nuevo, 25 de Marzo de 2013 

LA ALCALDESA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO 

VISTO: 
El Informe N° 0985-2013/DO-MDPN de fecha 25 de Marzo del 2013 

emitido por el Departamento de Obras de la Municipalidad sobre aprobación de 
Expediente Técnico - Convocatoria "PARQUE ACEQUIA PILAR NORES 
DEL AA.HH. PILAR NORES DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO" y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Expediente Técnico Obra: Convocatoria "PARQUE ACEQUIA 
PILAR NORES DEL AA.HH. PILAR NORES DEL DISTRITO DE 
PUEBLO NUEVO", será ejecutado por la Modalidad de Contrato. 

Indica que la obra en mención tiene un monto asignado de S/. 93,105.58 
Nuevos Soles (NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CINCO Y 58/100 NUEVOS 
SOLES), que comprenden las partidas consideradas en el Presupuesto del Expediente 
Técnico y su respectiva 	convocatoria y de acuerdo al Informe N° 0985- 
2013/DO-MDPN de fecha 25 de Marzo del 2013, emitido por el Departamento de 
Obras de la Municipalidad y los documentos que forman parte de la presente 
Resolución, y en uso de las facultades conferidas en la 	Ley 	Orgánica de 
Municipalidades N° 27972 y la Ley de Contrataciones su Reglamento y 
modificatoria. 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero: APROBAR el 	Expediente Técnico: "PARQUE 
ACEQUIA PILAR NORES DEL AA.HH. PILAR NORES DEL DISTRITO 
DE PUEBLO NUEVO", el que será ejecutado por la Modalidad de Contrato, 
por el valor referencial de S/. 93,105.58 Nuevos Soles (NOVENTA Y TRES 
MIL CIENTO CINCO Y 58/100 NUEVOS SOLES). 

Artículo Segundo: La Gerencia Municipal deberá hacer de conocimiento a las 
áreas correspondientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 


	Page 1

